

**MADS & VITUS ApS**

**Dronning Ingeborgs Vej 20  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 28 68 99 42**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. januar 2024

---

Vitus Bagge Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023**

(17. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

MADS & VITUS ApS  
Dronning Ingeborgs Vej 20  
4000 Roskilde

### CVR-nr.

28 68 99 42

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter ligger indenfor projektledelse og gennemførelse af IT projekter, samt uddannelse og undervisning.

### Selskabets direktion

Vitus Bagge Nielsen  
Mads Bechgaard (suppleant)

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter ligger indenfor projektledelse og gennemførelse af IT projekter, samt uddannelse og undervisning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 488.441, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.143.019	3.196
Personaleomkostninger	1	-2.554.925	-2.438
Afskrivninger		<u>-22.981</u>	<u>-20</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		565.113	738
Finansielle indtægter	2	115.353	0
Finansielle omkostninger		<u>-52.665</u>	<u>-259</u>
<b>Resultat før skat</b>		627.801	479
Skat af årets resultat		<u>-139.360</u>	<u>-107</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>488.441</u>	<u>372</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	230
Overført resultat		<u>288.441</u>	<u>142</u>
		<u>488.441</u>	<u>372</u>



**BALANCE 31. december 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.758	48
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.758</u>	<u>48</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.125	337
Andre tilgodehavender		52.034	0
Udskudt skatteaktiv		4.000	3
Periodeafgrænsningsposter		14.406	15
		<u>254.565</u>	<u>355</u>
<b>Værdipapirer</b>	3	<u>1.335.613</u>	<u>1.221</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.952.566</u>	<u>1.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.542.744</u>	<u>3.156</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.567.502</u>	<u>3.204</u>

**BALANCE 31. december 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.631.571	1.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>230</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.956.571</u>	<u>1.698</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder		1.351.041	1.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.758	78
Selskabsskat		0	13
Anden gæld		<u>187.132</u>	<u>113</u>
		<u>1.610.931</u>	<u>1.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.610.931</u>	<u>1.506</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.567.502</u>	<u>3.204</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.343.130	230.000	1.698.130
Udbetalt udbytte			-230.000	-230.000
Overført af årets resultat		288.441	200.000	488.441
Egenkapital 31. december	125.000	1.631.571	200.000	1.956.571

**NOTER**

	2023	2022
	kr.	15 mdr. tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.174.020	2.072
Pensioner	348.866	334
Sociale omkostninger	32.039	32
	<u>2.554.925</u>	<u>2.438</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Bankmellemværender	848	0
Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer	114.505	0
	<u>115.353</u>	<u>0</u>
3. <u>Værdipapirer</u>		
Aktier	1.335.613	1.221
4. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 178.		
